; I О
БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

*^.2024 с. Богучаны

О внесении изменений и дополнений в решение Богучанского районного
Совета депутатов от 21.03.2019 № 33/1-237 «О формировании расходов на
оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного
самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,
лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных
служащих Богучанского района»

В соответствии с постановлением Совета администрации Красноярского
края от 29.12.2007 № 512-п «О нормативах формирования расходов на оплату
труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления,
осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих
иные муниципальные должности, и муниципальных служащих», статьями,
32, 36 Устава Богучанского района Красноярского края, Богучанский
районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Богучанского районного Совета депутатов от 21.03.2019

№ 33/1-237 «О формировании расходов на оплату труда депутатов,
выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих
свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные
муниципальные должности, и муниципальных служащих Богучанского
района» следующие изменения:

1.1. пункт 1 Приложения № 1 дополнить абзацем третьим, следующего
содержания:
«Установить, что в предельный размер фонда оплаты труда
не включаются выплаты, предоставляемые за счет средств иных
межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований
Красноярского края в целях содействия достижению и (или) поощрения
достижения наилучших значений показателей эффективности деятельности
органов местного самоуправления муниципальных, городских округов и
муниципальных районов Красноярского края, а также за счет средств иных
межбюджетных трансфертов из краевого бюджета бюджетам
муниципальных образований Красноярского края, источником финансового
обеспечения которых являются межбюджетные трансферты в форме дотаций
(грантов), предоставляемые из федерального бюджета краевому бюджету».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по бюджету и финансам (А.Н. Горбачев).
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в
Официальном вестнике Богучанского района и вступает в силу 1 января 2025
года, но не ранее дня, следующего за днем его официального опубликования.

Г лава Богучанского
щj g ' v U 1  \ и  — -  • О

2024 г.

Председатель
районного
О